TỔNG CÔNG TY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐIỆN LỰC MIỀN NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY ĐIỆN LỰC NINH THUẬN

    Số:              /PCNT-TTBVPC           Ninh Thuận, ngày       tháng 2 năm 2019

Kính gửi: Tổng công ty Điện lực miền Nam

Nhằm đảm bảo cung cấp điện liên tục, ổn định trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận,
Công ty Điện lực Ninh Thuận bố trí lịch trực lãnh đạo tại đơn vị để chỉ đạo sản xuất
vào các ngày nghỉ cuối tuần tháng 3/2019 như sau:

Ngày trực Người trực Chức vụ Số máy ĐT

Lê Minh Long Phó Giám đốc 0963.121314

Nguyễn Duy Lương Trưởng phòng Kỹ thuật 0963.930388Ngày
02/3/2019

Hồ Hoàng Huy Đội phó Đội QLVH
LĐCT Ninh Thuận 0963.899117

Nguyễn Hữu Tiên Phó Giám đốc 0963.004555

Võ Hoàng Tuấn Phó phòng Kỹ thuật 0962.394174Ngày
03/3/2019

Nguyễn Chấn Huy Đội Trưởng Đội QLVH
LĐCT Ninh Thuận 0963.899118

Đỗ Nguyên Hưng Giám đốc 0963.090096

Lê Vĩnh Tân Trưởng phòng Điều độ 0963.098096Ngày
09/3/2019

Nguyễn Chấn Huy Đội Trưởng Đội QLVH
LĐCT Ninh Thuận 0963.899118

Lê Minh Long Phó Giám đốc 0963.121314

Nguyễn Duy Lương Trưởng phòng Kỹ thuật 0963.930388Ngày
10/3/2019

Hồ Hoàng Huy Đội phó Đội QLVH
LĐCT Ninh Thuận 0963.899117

Nguyễn Hữu Tiên Phó Giám đốc 0963.004555

Võ Hoàng Tuấn Phó phòng Kỹ thuật 0962.394174Ngày
16/3/2019

Hồ Hoàng Huy Đội phó Đội QLVH
LĐCT Ninh Thuận 0963.899117

Đỗ Nguyên Hưng Giám đốc 0963.090096

Lê Vĩnh Tân Trưởng phòng Điều độ 0963.098096Ngày
17/3/2019

Nguyễn Chấn Huy Đội Trưởng Đội QLVH
LĐCT Ninh Thuận 0963.899118

V/v lịch trực lãnh đạo các ngày
nghỉ cuối tuần tháng 3/2019

Lê Minh Long Phó Giám đốc 0963.121314

Nguyễn Duy Lương Trưởng phòng Kỹ thuật 0963.930388Ngày
23/3/2019

Nguyễn Chấn Huy Đội Trưởng Đội QLVH
LĐCT Ninh Thuận 0963.899118

Nguyễn Hữu Tiên Phó Giám đốc 0963.004555

Võ Hoàng Tuấn Phó phòng Kỹ thuật 0962.394174Ngày
24/3/2019

Hồ Hoàng Huy Đội phó Đội QLVH
LĐCT Ninh Thuận 0963.899117

Đỗ Nguyên Hưng Giám đốc 0963.090096

Lê Vĩnh Tân Trưởng phòng Điều độ 0963.098096Ngày
30/3/2019

Hồ Hoàng Huy Đội phó Đội QLVH
LĐCT Ninh Thuận 0963.899117

Lê Minh Long Phó Giám đốc 0963.121314

Nguyễn Duy Lương Trưởng phòng Kỹ thuật 0963.930388Ngày
31/3/2019

Nguyễn Chấn Huy Đội Trưởng Đội QLVH
LĐCT Ninh Thuận 0963.899118

Mỗi ca trực có 01 lái xe trực kèm theo được trang bị máy điện thoại di động
số 0963.200416, khi có yêu cầu hoặc khẩn cấp phải có mặt kịp thời tại cơ quan để
phục vụ công tác.

Hình thức trực: Bán thường trực (không nhất thiết phải có mặt tại trụ sở
Công ty Điện lực Ninh Thuận, nhưng khi có sự cố phải có mặt kịp thời để giải quyết
công việc)./.

2

Nơi nhận:
- Như trên (e-copy báo cáo);
- Ban KTSX - EVNSPC (e-copy báo cáo);
- Ban Giám đốc (e-copy);
- Các thành viên trực (e-copy thực hiện);
- Các đơn vị trực thuộc (e-copy );
- Lưu: VT, TTBVPC (Ng.02).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Nguyên Hưng

		TRAN DUC SONG
	2019-02-27T10:02:31+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		DO NGUYEN HUNG
	2019-02-27T11:54:03+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		EVNICT
	2019-02-27T14:15:18+0700
	Ninh Thuận
	Phê duyệt